
/l-f'-o,.

swuirr,rSN,q, KI,rNlcx,{ BOLNICA
MOSTAR

Broj:29-11-164612t24
Mostar, 22.02.2024. godine

Temeljem dlanka 
!-9. stavak (2) todka d) zakona o javnim nabavamaBiH ( ,,SluZbeni glasnikBiH" broi 39/74, 59/22), dlanka +s i 4a. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuiiprijedlog Povjerenstva za nabavu, evid. broj: 29-1 1-1646124 oa zz.oz.zo24. godine, v.d. RavnateljSveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I

lostupak javne nabave usluga vaniske revizije linancijskih izujeiio sveuiiliine kliniikebolnice Mostar za 2023. godinu, objivljene-na nortatuiainih nabava broj:329-7-2-tg4-3-232/23, seponi5tava.

II
Sukladno dlanku. ]0. stlyak (6) zry BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 3914), ovu odlukuobjaviti na web stranici Sveudilisne tiiniet" bolnice rrr"1ir. rri*rrturqtel.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O brazloienje
SveudiliSna klinidka bolnica Mostar.kao Ugovorno tijelo, pokrenula je ponovni postupak javnena!1ve usluga vanjske rcvizije financijskih izvjeiea sr.uiiiisr. klinidke bolnice Mostar za 2023.godinu' putem konku-r91tskog zahtjeva"ru o.o1u* ponuou. ouavgest o nabavi objavljena je na portalujavnih nabava dana r 5 .12.2023 . goiine , broj 329-7 -z-ts+-s-ziitzr .
Povjerenstvo za nabavu je dana 2g.i2.2023. godine u oq:rs izvrsilo javno otvaranje ponude tekonstatiralo sljede6e:

- ]]fupan broj pristiglih ponudaje 6 (Sest)- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponudaje 6 (Sest)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

U predmetnom postupku, svoje ponu.de dostavili su ponuditelji:
UHY REVIDENI{g o.-B-iskupa iule bb, 88 000 tutortu.; zuKo d.o.o.,DZemala Bijedi6a185' 71 000 Sarajevo; ALFA REVIZIJA d.o.o. iatriotske lige br. 7, 75 290 Banovi6i; SIGMAREVIZIJA d'o'o', Fra Didaka Buntida 72,:lzzo $ii"r.iiiri:"e; cRANT THoRNT9N d.o.o.,vasePelagida 2,78 000 Banja Luka i REVIZIJA FIRCON d.r.;.,;iljilurskih Lrtava bb, 88 000 Mostar.

Dana 03'01 '2024' godine, ugovorno. tijelo je zaprimilo L,albu potencijalnog ponuditeljaAddress d'o'o', Sarajevo, evid.br: z{ltt.tz+, t;uu5.nu.-ia Tendersku dokumJntac iju zanabavuusluga vanjske revizije financijskih izvjele, Sv.uridsn, ttiriot. bolnice Mostar za 2023. godinu,evid' br': 29-ll-10459n3 te je-predmetiri postupak javne nabave obustavljen Zakljudkom, evid. br.29 -l I -21 124 od 03.0 1.20 2a. [odine.
Dana 05'02'2024' godine Ugovorno tijelo je zaprimilo Rjesenje Ureda za razmatranje Lalbi,broj JN2-03-07'l'95-7/24 od 01'02.2024. godine kojim se zalba potencijalnog ponuditelja Addressd'o'o'' sarajevo odbila kao neosnovana. Rjetsenje Ureda za razmatranje Lalbi dostavljeno je svimponuditeljima koji su u predmetnom postupku dostavili svoje ponude.



Kriterij za izbor ponude: Ekonomski najpovoljnija ponuda

. crjena... 5o bodova

. broj sati utro5enih na predrevizijske radnje 30 bodova

. broj sati utroSenih na revizijske radnje 20 bodova

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave

BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbl u
prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudi

Dostaviti:
1. Svim ponuditeljima
2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
4^ Pismohrani

Budu6i da tri ponuditelja uttY REVIDENT d.o.o., zuKo d.o.o. i REVIZIJA FIRCON d.o.o.
imaju isti broj bodova Ugovorno tijelo nije moglo izabratinajpovoljnijeg ponuditelja.

Sukladno navedenom, a temeljem dlanka 69. stavaf (3) zIN; v. o. Ravnatelj SKB Mostar
donosi odluku kao u izreci

prekr5en Zakon o javnim nabavama
u u roku od pet dana od dana

dlankom 99. ZJN.

dr. med.

Br. Ponuditelj Cijena
(sa PDV-om)

Bod. Broj sati
utroienih na

predrevizijske
radnie

Bod. Broj sati
utroienih na

revizijske
radnie

Bod. Ukupno
bodova

I UHY
REVIDENT
d.o.o., Mostar

11.700, 00 KM 50 68 13,42 100 l g,g0 83,22

I ZUKO d.o.o.,
Sarajevo

11.700,00 KM 50 67 13,22 101 20,00 83,22

I REVIZIJA
FIRCON d.o.o.,
Mostar

11.700, 00 KM 50 67 13,22 r0l 20,00 83,22

2. ALFA
REVIZIJA
d.o.o., Banovi6i

I1.700, 00 KM 50 88 11,31 80 15,94 83,21

J. GRANT
THORNTON
d.o.o., Banja
Luka

I1.700, 00 KM 50 118 23,29 50 9,90 83,1 g

4. SIGMA
REVIZIJA
d.o.o., Siroki
Briieg

11.700, 00 KM 50 152 30,00 16 3,17 83,11

SluZbi za informatiku -wwUSkb4.ba


